
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Pavla Kotěšovcová
Identifikační číslo studenta: 56810289

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
ID studia: 630391

Název práce: Předškolní pedagogika na PedF UK v Praze v letech 1946 –1990
Pracoviště práce: Katedra preprimární a primární pedagogiky (41-KPPP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Jana Uhlířová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Barbora Loudová Stralczynská, Ph.D.

Datum obhajoby: 17.05.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila téma své práce. Seznámila komisi s cíli práce,
s postupem a metodami využitými při zpracování studijních
programů oboru předškolní pedagogika/učitelství pro MŠ. Studentka
shrnula výsledky ve vztahu k výzkumným otázkám. Studentka
naplnila kvalitativní požadavek na splnění obhajoby.
Studentka dále odpovídala dotazy komise:
1) Které časové fáze vývoje oboru se Vám osobně jevily jako
nejpřínosnější?
2) Která zjištění z rozhovorů Vás osobně nejvíce zasáhla?
3) Jak nahlížíte na vysokoškolské vzdělávání učitelů a učitelek
mateřských škol v současnosti?
4) Podle jakého kritéria jste posuzovala naplnění 2. výzkumné
otázky, tj. kritérium pro posouzení vhodnosti zastoupení disciplín a
jejich časové dotace; a 3. výzkumné otázky, tj. nutnost VŠ vzdělání
učitelky MŠ.

1 244144 - Pavla Kotěšovcová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Barbora Loudová Stralczynská, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jana Uhlířová, CSc. ............................

 Mgr. Milena Kmentová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 244144 - Pavla Kotěšovcová

http://www.tcpdf.org

